recolendis calumpnie et litibus segaciter obuiatur. Ego itaque Ger¬ 

trudis 1, filia quondam Swigeri, dicti Felscher, de Gemmingen 2, pre- 

senti conlextu notum esse cupio vniuersis libere profttendo, quod cum 
3 (itfcfjrift, IV. 23 
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ego filias meas Engeltrudim 3 et Getrudim in raonasterio sanctimonia- 

lium de Rechenshoven, ordinis Cysterciensis, religioni duxerimus man- 

cipandas, ne omnino vacue domum domini introirent, eidein raonasterio 

curiam in Riechen 4, quam tenet Hartmannus dictus Kercher, de qua 

singulis annis vndecim raaltra siliginis, duodecim raaltra spelte, septem 

maltra auene, et duodecim solidi hailenses in natiuitate domini 

dehent eidem raonasterio integraliter prouenire, item curiam ibidem, 

quam Heinricus Yngestvme tenet, de qua annis singulis nouem maltra 

siliginis, nouem maltra spelte, octo maltra auene, et quadraginta hallens. 

in natiuitate domini, quadraginta etiam denarii in festo beati Georgii 

dicto monasterio debent similiter prouenire, habito meorum heredum et 

propinquorum consilio conmuni et assensu per omnia libero et maturo, 

contuli et conlulisse vbique presentibus confiteor, protestor, et pronuncio 

manifeste, tenendas, colendas et possidendas iure perpetuo libere et 

quiete cum earumdem curiarum attinenciis vniuersis. Item, ne nimis 

parce prelibato monasterio predictis meis filiabus de rebus meis suspi- 

cer uel uidear contulisse, prelibatis adieci et adicio per presentes, quod 

de curia mea in Damme 5, quam Ludewicus tenet, septem maltra sili¬ 

ginis , quinque maltra spelte, et vndecim maltra auene memorato etiam 

monasterio iure perpetuo debeant irreuocabiliter annis singulis proue¬ 

nire. Yt autem huiusmodi donatio a me facta firmitalis effectum debi— 

tum sorcialur, domine . . abbatisse et . . conuentui monasterii prenotati 

presentes litteras porrexi, venerabilis viri, domni prepositi ecclesie 

sancti Widonis Spirensis sigillo puplico conmunitas. Nos vero Si, 6 

prepositus prenotatus ad instanciam doinine de Gemmingen memorate 

sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Ego quoque 

Getrudis sepedicta pro maiori certitudinepremissorum sigillum quondain 

patris mei, quo modo vtor 7, cum sigillis meorum filiorum, necnon 

Eberhardi et Dietheri dictorum de Gemmingen 8, ac Reinboti de Clin¬ 

genberg 9 militis, duxi presentibus inpendendum. Actum anno domini 

M°. CC°. lxxxx0. septimo, in crastino purificacionis beate Marie vir-